
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Marcinowo oraz Gminy Gołdap do współpracy od 2024 roku 
w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć 
…” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 609, z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Gołdap do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć….”.  

2. Gmina Gołdap zgłasza Sołectwo Marcinowo do współpracy w inicjatywie Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć….”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



Uzasadnienie do uchwały V/42/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie 

zgłoszenia sołectwa oraz gminy do współpracy od 2024 roku  w inicjatywie Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś 

Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”  

 

projekt uchwały dotyczy naboru ogłoszonego przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

do inicjatywy Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejsce,  

w którym warto żyć ….” . Każda gmina może zgłosić maksymalnie 1 sołectwo. Korzyścią dla gminy i sołectwa 

jest możliwość wzięcia udziału przez reprezentantów sołectwa i pracownika urzędu gminy (koordynatora 

gminnego) w bezpłatnych szkoleniach na temat tworzenia planów odnowy miejscowości i animacji, a także 

możliwości udziału w innych inicjatywach w kolejnych latach, które będą kierowane (w ramach możliwości 

budżetowych Samorządu Województwa) do społeczności terenów wiejskich współpracujących w sposób 

długotrwały z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


